[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ

 ПОСЕЛЕНИЕ «ЕСИНКА» РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15.05.2018                                                                                                                          №125
Об отмене решения Совета депутатов

Муниципального образования сельское поселение «Есинка»

Ржевского района Тверской области от 28.12.2011 №101

«Об утверждении Порядка организации  сбора и вывоза бытовых

отходов и мусора на территории сельского поселения

«Есинка» Ржевского района Тверской области
       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Совет  депутатов муниципального образования сельское поселение «Есинка»  Ржевского района Тверской области

РЕШИЛ:
                1. Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области от 28.12.2011 года № 101 «Об утверждении  Порядка организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области отменить.

2.Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Есинка» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет .

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации  сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области .

Глава  сельского поселения «Есинка»
Ржевского района Тверской области                                                                           Т.И.Кирилина